PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 713 31 de Outubro de 2023  PG. 1/2

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 - Fone/Fax: (44) 3429-1319 - CEP 87.990-000 - Diamante do Norte/PR
e-mail: administracao@diamantedonorte.pr.gov.br

PORTARIA Nº 145/2023

SUMULA:  Re/ratifica Portaria.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de Diamante do

Norte, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por

Lei.

R E S O L V E,

Art. 1º. Retificar o artigo 1º da portaria nº. 142/2023 de 27 de outubro de 2023, portanto

onde se lê:

DIAS PERÍODO DE GOZO PERÍODO AQUISITIVO

10 16/10/2023 A 25/10/2023 01/01/2021 A 31/12/2021

 Leia-se:

DIAS PERÍODO DE GOZO PERÍODO AQUISITIVO

30 01/11/2023 A 30/11/2023 23/02/2022 a 22/02/2023

E ONDE SE LÊ: PERÍODO DE GOZO LEIA-SE: PERÍODO DE GOZO

12/11/2023 A 27/11/2023 13/11/2023 A 27/11/2023

Art. 2º.  Ficam ratificados os demais termos da referida Portaria.

Art. 3º. Registre-se, publique-se e cumpra-se a presente portaria, que entrará em vigor na data

de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Diamante do Norte, em 30 de outubro de 2023.

           ELIEL DOS SANTOS CORREA

 Prefeito Municipal

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS

Secretario Municipal da Administração, Finanças e

Desenvolvimento Econômico.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código em1IhK neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 713 31 de Outubro de 2023  PG. 2/2

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 058/2023 ID: 2577/2023.
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2023

DOCUMENTO: - Contrato
CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná
CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06
CONTRATADA: - MITRA DIOCESANA DE PARANAVAÍ, CNPJ sob nº 75.476.796/0016-39
OBJETO: - Locação de um imóvel para as instalações dos alunos da Escola Municipal Antônio Francisco
de Souza, devida a reforma que será realizada no prédio, conforme fundamento com base no inciso X,
Art. 24 da Lei 8.666/93
VALOR DO CONTRATO: - R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Pela locação ora contratado, a CONTRATANTE, pagará a CONTRATADA o
valor mensal de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais), durante 06 (seis) meses.
PRAZO DE FORNECIMENTO E VIGÊNCIA: -
O prazo de execução do objeto do presente contrato será de 180 (cento e oitenta) dias, o prazo
estabelecido poderá ser prorrogado nos termos do inciso II, parágrafos 1º e 2º, art. 57, da Lei n.º
8.666/93, se houver interesse das partes.

O prazo de vigência do presente contrato é de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, após a assinatura
do presente termo de contrato. O prazo estabelecido poderá ser prorrogado nos termos do inciso II,
parágrafos 1º e 2º, art. 57, da Lei n.º 8.666/93, se houver interesse das partes.

Diamante do Norte - PR, 30 de outubro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código em1IhK neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-10-31T09:27:52-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura